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Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.2 dhe 1.16 te Statutit te Perkohshem te 
Universitetit, Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

Formohet grupi punues i cili dote punoje per Riakreditimin lnstitucional te UKZ-se. 
Grupi punues ne perberje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi, Rektori i UKZ-se 
2. Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi, Prorektor per mesim, kerkime shkencore dhe <;eshtje te 

Studenteve 
3. Prof. Asoc. Dr. Dukagjin leka, Prorektor per Bashkepunim Nderkombetar 
4. Prof. Ass . Dr Bajram Fejzullahu, Prorektor per Buxhet dhe Financa 
5. Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli, Dekan i Fakultetit te Edukimit 
6. Prof. Asoc. Dr. Sadik Haxhiu, Dekan i Fakultetit Juridik 
7. Pof. Ass. Dr. Shprese Qamili, De kane u.d. e Fakultetit te Shkencave Aplikative 
8. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi, Dekan i Fakultetit Ekonomik 
9. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, Dekan i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 
10. Mr.sc. Vaxhid Sadriu, Sekretar i Pergjithshem i UKZ-se 
11. Xhelal Selimi, Kryetar i Bordit Keshilldhenes Industrial 
12. MSc. Fitore Malaj, Drejtoresh e Zyres per Cilesi dhe Zhvillim Akademik 
13. MSc. Valon Kllokoqi, Drejtor i Zyres per Buxhet dhe Financa 
14. Luljete Berisha, zyrtare e Zyres per Bashkepunim Nderkombetar 
15. Valmira Abdullahu, asistente ekzekutive 
16. Rina lsufi (studente). 
17. liza Rexhepi, Alumni 

Organizimin dhe udheheqjen e punes se grupit punues do ta bej Prorektori per mesim, kerkime 
shkencore dhe <;eshtje te Studenteve, Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi. 

Vendimi fi dergohet: 
Arkivit 
Grupit Punues 


